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Gmina Miejska Kraków prowadzi 317 jednostek oświatowych. Co roku organizowane są konkursy,

podczas których wyłaniani są ich dyrektorzy. W tym roku odbędzie się ich ponad pięćdziesiąt. Z myślą o

osobach, które rozważają ubieganie się o stanowisko dyrektora, Wydział Edukacji Urzędu Miasta

Krakowa organizuje specjalne spotkania warsztatowe.

- Wśród krakowskich nauczycieli, ale również innych osób zaangażowanych w działania

edukacyjne, nie brakuje osób ambitnych i pełnych chęci do działania. Wiele z nich realizowałoby

się jako dyrektorzy miejskich przedszkoli, szkół i placówek. Dlatego z myślą o nich

przygotowaliśmy po raz kolejny spotkania warsztatowe, w trakcie których będzie można

szczegółowo poznać procedurę konkursową oraz dowiedzieć się, co zrobić aby wziąć w niej

udział i jak właściwie przygotować dokumenty aplikacyjne. Serdecznie zachęcam do

skorzystania z tej możliwości – mówi Anna Domańska, Dyrektor Wydziału Edukacji Urzędu

Miasta Krakowa.

Spotkania dla osób chcących dowiedzieć się, jak przebiegają postępowania konkursowe i jak się

do nich przygotować, odbędą się 25 stycznia stycznia 2024 r. o godz. 9.30 oraz 26

stycznia o godzinie 12.30 w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nr 4, os. Kalinowe 18.

Chęć udziału w warsztatach można zgłosić w tym miejscu do 19 stycznia 2024 r. Po przesłaniu

zgłoszenia uczestnicy zostaną poinformowani mailowo o zakwalifikowaniu na warsztaty.

Organizatorzy zapewniają anonimowość zainteresowanych osób.

Spotkania poprowadzi Kinga Nizioł: trenerka, absolwentka studiów podyplomowych w zakresie

przywództwa i zarządzania oświatą, wieloletni pracownik Wydziału Edukacji - obecnie na

stanowisku kierownika Referatu Szkół Ogólnokształcących.

Warto dodać, że dwa razy do roku nauczyciele zatrudnieni w samorządowych jednostkach

oświatowych mogą się starać o dofinansowania do studiów z zarządzania oświatą, których

ukończenie jest jednym z wymogów formalnych przy ubieganiu się o stanowisko dyrektora.

Wysokość dofinansowania może wynieść aż 95 proc. kosztu studiów.
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